מ"ת 48169-08-23 מדינת ישראל נ' אבו כאשף(עציר) ואח'

לפני כבוד השופט נסר אבו טהה
המבקשת מדינת ישראל - פמ"ד פלילי
נגד
המשיבים 1. אנס אבו כאשף ע"י ב"כ עו"ד יוסי זילברברג 2. חוסן עתאיקה ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי

### החלטה

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות נשק, לפי סעי' 144(ב) רישא + סיפא לחוק העונשין תשל"ז - 1977. בהתאם לכתב האישום, המשיב 1 הינו בעלים של רכב מסוג B.M.W (להלן: "הרכב"), ביום 1.8.23 בשעה 23:20 או בסמוך לכך, נסעו המשיבים באמצעות הרכב, בשטחי הרשות הפלסטינית אל מחסום מיתר, כשהם נושאים ומובילים נשק מסוג רוס"ר M-16 וכן חלק לא מהותי - מחסנית ובתוכה 5 כדורים, (להלן: "הנשק והתחמושת").

14. מן המקובץ לעיל, ובהעדר נסיבות חריגות ויוצאות דופן או "טעמים מיוחדים שיירשמו", כנדרש על פי סעיף 22ב(ב)(1) לחוק המעצרים, הנני מורה על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' חשוון תשפ"ד, 25 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.